Администр ация }tуницишального раиона
<Газиптуро-З аводский р айою>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября2O2З года
село Газuwtурскuй Завоd

И.о. Главы муниципаJIьно
<Газимуро-З аводский рай

.ь
7

обУтвержДенииПрогноЗноГопЛана(программы)приRаТиЗации
мун и ци паль н о го и мущества муни ципального района л<<газимуро-
Заводский район> iа 2024 Год и плановчlй период2025,202б г,г,

В соответствии с Федеральным законом от 0б,10,2003 Nq 131-ФЗ (об

общих принципil( организации местного самоуправпения в Росоийской

Федерации>, Федеральным законом от zL|2.2Oa1 Ns 178-ФЗ (о

шриватизации государственного и муниципального имуществa>), Уставом

мунициПального
'рuйо"u

<Газимуро-Заводский район>>, администрация

муниципаJIьного района <Газимуро-Заводский район)), п о ста н о вл я ет :

1. Утвердить прогнозный пjIан (программа) приватизации

муниципыIьного имущеатва муниципыIьного_ района <Газимуро-Заводский

рuйо"u на2024 год и плановый период 2025-2026 г,г, согласнq приложения,

2' Наотоящее постаноВление вступаеТ В сиJIУ со дшI его

о фишиального опубликования (о бнародования),

3. Контроль за выполнением настоящего,постановления возложитъ

на начальника отдела экономики и имущественных отноrттений н,д,

Бояркину.

Ns З52

В.В. Березинаьъ7";,;"п",,""чн

fr-"\
дЕлАми

/зýi

бlьъщц
,Ёffi;"-'l"q;_it}

:"ь-_#{

1ф*В;Ва,еМ**

Прилох<еrrие N 1

к по становлениIо ад\4инистрации

муниципального района
кГазимуро-З аводский район>

от 07 по"бр" 202З года Jф З52

lIрогнозtIЫйПЛ'lII(rrрограмма)приваТ'иЗацииМУнициПаЛЬноГо
и муlцсствt] NIун и ци пал ь rIого райопr, uГur,муро-Заводский район>> на

2021г0д и п.,rr,п,",оrй периоц2025-202б г,г

1. ГIроiнозный гIIан (гrрограмма) приRатизаЦИи I\4униципаJIъного

иN{)/lцес,Iва мунициllа;lьноI,о райпuu i,Гu"*урп_Зuuол,кий район) }Ia 2024 год

И п"liашс_lвыЙ периоД 2о25-2026 годов (далее - Программа _приватизации)

разрабсl,гuц n .ооriзетс,гвии с сDедераJILным законоN,{ от 21,12,2001 }I9 178_ФЗ

((оПI)иr]а.ГиЗаrIииt'осуларс.ГВеI'1llОI.оИМУницИПалъноГоИМУЩесТВа)'
Ilолоrкением (о Ilорялке уIlравлеI]ия И РаСПОРЯЖеНИЯ "*J*'j]ll}:
находяшlимся В NIунициrluпоrrой собственности муниципального раиона

<Газиплуро-lJаводский район), утвержденtIого решением VI сессии 4 оозыва

Соtзе,га муниLiипального района uliuзимуро-Заводский район)) от З0 апреля

2009 год\а Ns 4З, Пололtением (О Ilорядке и условиях приватизации

\'униIiипzulьноI,о имущеотва муниLlИПаЛЬНОГО РайОНа <ГаЗИМУР::::":i:,:::

район>, у.гвер}кде}{LIого рar'aй.по сессии Совета муниципального раиона

<<I
'азимуро-lJаводский район)) от 17 сеriтября 2010 года ]ф 1 54,

2, I'лавныпци Llе,]lями llриватизации муниципального имущества

lvlуI.iиципальноl,о райогrа uГо."поl,ро-Заводский район)) на 2024 и шлановьтЙ

r]ери()/] 2025-2026 гсlдсlв явJ1,II0тся
i _r,yTyTTTT,п о u

2.I llогtо;rнегlие дохсlдtrой чаоти бюдхсета муниципалъного раиона

кГазимуро-Заводсrtий район> ;

2.2 ГIривJIечеFIие инвестиций в

райогrа кГазимуро-Заводский район>,
3, Перечеtrь мунициl1ального

<<Газимlzро-lJаrзолсrсий район)), кoTopoe

2О26 i,одах) R приJIожении к Программе

развитие эконQмики муниципалъного

имущества муЕиципыIъного раиоЕа
Iтланируется Iтриватизироватъ в 2024-

приватизации.

Приложение
к Программе приватизации

Перечень муниципальнOго имущества, план_иру.ул1,9 к приватизации в

, 2024 голу и плаtIовом перио де 2025,2026 годах

Балансовая
Qтоимость,

н аrtьtеrtсlваtлие

Ч]VIУЩеС'ГВа

/